令和３年度高齢クラブ活動実績報告書

令和４年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（2022年）

　吹田市長　宛
報告者
高齢クラブ名
代表者住所　吹田市
代表者氏名　会　長

　令和３年６月２９日付けで補助金の交付決定のあった高齢クラブ活動が完了したので、下記の書類を添えて報告します。
記

※　添付書類
　（１）令和３年度事業報告書（別紙１）
　（２）令和３年度収支決算書（別紙２）
　（３）補助対象経費の支払を証する書類

　（４）その他（令和３年度高齢クラブ活動補助金精算書）（別紙３）
　記入例

令和３年度高齢クラブ活動実績報告書

令和４年３月３１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （2022年）

[image: image1.bmp]
吹田市長　宛

報告者
高齢クラブ名　　　○○○○○クラブ
代表者住所　　　吹田市○○町○○－○○

代表者氏名　会長　○　○　○　○

　令和３年６月２９日付けで補助金の交付決定のあった高齢クラブ活動が完了した
ので、下記の書類を添えて報告します。

記

※　添付書類

　（１）令和３年度事業報告書（別紙１）

　（２）令和３年度収支決算書（別紙２）

　（３）補助対象経費の支払を証する書類

　（４）その他（令和３年度高齢クラブ活動補助金精算書）（別紙３）

クラブ名は省略せずに正式名称を記入してください

代表者は、令和４年３月３１日時点の会長のお名前を記入してください

押印不要（印鑑を押さないでくたさい）

7